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 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Tropojë, Sheshi Azem Hajdari, 0685498481 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  24. 04. 2023 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit ( procedure e hapur) 

 

4. Objekti i Shitjes: Dhënie me qera të sipërfaqes prej 13 ha në parcelën pyjore 113a, 117a në 

pronësi të bashkisë Tropojë, për Agropylltari.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Dhënie me qera të një sipërfaqeje prej 13 ha në 

parcelën pyjore 113a, 117a në pronësi të bashkisë Tropojë, për A. 

 

Ekonomia     Sipërfaqja Sipërfaqja Tarifa e Vlera  

Pyjore Ngastra Përdorimi e me qera dhënies në investimit 

    i ngastrës  përdorim 000/lekë 

    territorit ha ha Lek/ha/vit   

         

6 deri 10 

vjet   

Lugina 

Tropojës 113a Djerrë 18.26 4.24 10000  42400 

Lugina 

Tropojës 117a Djerrë 16.28 8.76 10000 87600 

TOTALI 13   130000 

 

 

6. Vlera fillestare 130000 (njëqindetridhjetëmijë) lekë/vit  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Sheshi  “Azem Hajdari” Godina e Bashkisë Tropojë, zyra 

prokurimeve dhe ankandeve, kati IV.  

 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë  24 .04. 2023 ora 10.00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA DELVINË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

1. Autoriteti shites:  

 

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: 
Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, 

Delvinë 

Tel/Faks: 081522187; +355693063022 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com; 

Adresa e ueb-

faqes: 
www.bashkiadelvine.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 28.04.2023, ora 11:00; 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: “Procedure e hapur”; 

 

4. Objekti i Shitjes: Bashkia Delvine shet me procedure ankandi aksionet e klubit te futbollit 

 

‘KF Delvina’ sh.a ne masen 100 %”. 
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